
Nº 163/2024

Relatório Final da Coleta de Preços

Prezados Senhores, segue a Proposta de preços vencedora do presente processo,  referente aos seguintes produtos/serviços:

1 5.000

2

5.000

3

5.000

4

5.000

5

5.000

Atenciosamente,

Geovanna Castro Aguiar Alves da Silva
geovanna.silva@scgas.com.br
Telefone: (48) 3229-1200 FAX: (48) 3229.1265

Empresa
Preço (R$)

TOTAL

687,50

922,50

ADEGRAF 

ETIQUETAS 

ADESIVAS LTDA

1.030,00

1.030,00

1.030,00

Item Qtdade Unidade Descrição do Objeto

Etiqueta adesiva em material BOPP

FOSCO na cor BRANCA medindo

100mmX100mm para aplicação em

impressora térmica

Etiqueta adesiva em material BOPP

FOSCO na cor BRANCA medindo

100mmX200mm para aplicação em

impressora térmica

Etiqueta adesiva em material BOPP

FOSCO na cor AMARELO CLARO medindo

100mmX200mm para aplicação em

impressora térmica

Etiqueta adesiva em material BOPP

FOSCO na cor VERDE CLARO medindo

100mmX200mm para aplicação em

impressora térmica

Etiqueta adesiva em material BOPP

FOSCO na cor AZUL CLARO medindo

100mmX200mm para aplicação em

impressora térmica

Cotação nº: 

163/2024 09/10/24

Data limite para apresentação da Cotação de Preços:

11/10/24

Data  de inicio de recebimento das propostas:

Relatório Final de Coleta de Preços

 


